LC Deidesheim Clubprogramm 2025/2026

Motto: ,,Vernetzung leben, Synergien nutzen*

Termine

05.09.2025 o.

14.09.2025 F
26.09.2025 M
27.09.2025

10.10.2025 o.

25.10.2025 G.

07.11.2025 i.o.
06.-09.11.25
21.11.2025 F

12.12.2025
09.01.2026

23.01.2026 i.o.

06.02.2026 o.

01.03.2026 F

06.03.2026 M

28.03.2026

17.04.2026 i.o.
24.04.2026 o.

08.05.2026 i.o.
09.05.2026
14.-17.05.26

OA ,Roots & Future”
Vernetzung Griindungs-Pate
Herbstwanderung

OA Mitgliederversammlung
1. Distriktversammlung,
Hahnstétten

OA , Aktueller
Kapitalmarktausblick”

Referent: Ralf Reiniger
TERRA, Michael Martin
Inoffizieller Abend
Europa-Forum, Dublin

Martinsgansessen mit den
Miittern des SOS-Kinderdorfs
Eisenberg

Weihnachtsessen

OA ,,Der Traum vom Fliegen”
Referent: Jochen Gradolph
Inoff. Abend: Wir unter uns

OA ,Vererben von Immobilien”
Referent: Dr. Clemens Pfister

Kaffeenachmittag im Caritas-
Altenzentrum, Stiftung Biirger-
hospital, Deidesheim

OA Mitgliederversammlung
2. Distriktversammlung,
Hahnstatten

Inoff. Abend mit LC Siegburg

OA , Astronomie: Fillt uns der
Himmel auf den Kopf?“

Referent: Dr. Christian Theis

Inoffizieller Abend

Leo-Lions Service Day
KDL, Stuttgart

22.05.2026

30.05.2026

04.-07.06.26
19.06.2026

14.06.2026

27.06.2026
03.-07.07.26

14.08.2026

e

OA ,Nachhaltigkeit in der
Schwarz-Gruppe”

Referent: Claudius Guther
SOS Kinderdorf Eisenberg —
Ausflug

Club Reise nach Burgund

OA »Nepal: Ein Land voller
Uberraschungen”

Referent: Klaus Miller-Dethard
Big Band Konzert des Kurfirst-
Rupprecht Gymnasiums,
Winzerverein Deidesheim
Sportnachmittag

International Convention,
Hong Kong

Zonentreffen Lions 111 MS-1,
Weinfest Deidesheim

. offizieller Abend mit Partnern, Beginn 19:00

i.0.: inoffizieller Abend, Beginn 19:00,
Pate bestimmt den Ort

omg

: Termin ist den Mitgliedern vorbehalten
Familienveranstaltung
Gaste sind herzlich willkommen

Offizielle Abende:
Deidesheimer Hof, Marktplatz 1, 67146 Deidesheim



