

LC Deidesheim Clubprogramm 2025/2026

Motto: "Vernetzung leben, Synergien nutzen"

Termine					
05.09.2025	0.	OA "Roots & Future" Vernetzung Gründungs-Pate	22.05.2026	о.	OA "Nachhaltigkeit in der Schwarz-Gruppe" Referent: Claudius Güther
14.09.2025 26.09.2025	F M	Herbstwanderung OA Mitgliederversammlung	30.05.2026	F	SOS Kinderdorf Eisenberg – Ausflug
27.09.2025		1. Distriktversammlung, Hahnstätten	0407.06.26 19.06.2026	F o.	Club Reise nach Burgund OA "Nepal: Ein Land voller
10.10.2025	0.	OA "Aktueller Kapitalmarktausblick" Referent: Ralf Reiniger	14.06.2026	G	Überraschungen" Referent: Klaus Müller-Dethard Big Band Konzert des Kurfürst-
25.10.2025	G.	TERRA, Michael Martin	2 110012020	J	Rupprecht Gymnasiums, Winzerverein Deidesheim Sportnachmittag International Convention,
07.11.2025 0609.11.25	i.o.	Inoffizieller Abend Europa-Forum, Dublin	27.06.2026 0307.07.26	F	
21.11.2025	F	Martinsgansessen mit den Müttern des SOS-Kinderdorfs Eisenberg	14.08.2026	F	Hong Kong Zonentreffen Lions 111 MS-1,
12.12.2025	0.	Weihnachtsessen			Weinfest Deidesheim
09.01.2026	о.	OA "Der Traum vom Fliegen" Referent: Jochen Gradolph			
23.01.2026	i.o.	Inoff. Abend: Wir unter uns			
06.02.2026	0.	OA "Vererben von Immobilien" Referent: Dr. Clemens Pfister			
01.03.2026	F	Kaffeenachmittag im Caritas- Altenzentrum, Stiftung Bürger- hospital, Deidesheim	 o.: offizieller Abend mit Partnern, Beginn 19:00 i.o.: inoffizieller Abend, Beginn 19:00, Pate bestimmt den Ort M: Termin ist den Mitgliedern vorbehalten F: Familienveranstaltung G: Gäste sind herzlich willkommen 		
06.03.2026	M	OA Mitgliederversammlung			
28.03.2026		2. Distriktversammlung, Hahnstätten			
17.04.2026	i.o.	Inoff. Abend mit LC Siegburg			
24.04.2026	0.	OA "Astronomie: Fällt uns der Himmel auf den Kopf?" Referent: Dr. Christian Theis			
08.05.2026 09.05.2026 1417.05.26	i.o.	Inoffizieller Abend Leo-Lions Service Day KDL, Stuttgart	Offizielle Abende: Deidesheimer Hof, Marktplatz 1, 67146 Deidesheim		